
Jitrnice

Jelito 

Tlačenka

Vepřová klobása

Pečená bůčková roláda

Škvarky jemně ochucené

Vařený vepřový ovar

Krajíc chleba se sádlem a cibulkou

Krajíc chleba se škvarkovou 
pomazánkou a cibulkou

225 Kč

225 Kč

255 Kč

310 Kč

295 Kč

285 Kč

225 Kč

25 Kč

30 Kč

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

1 ks

1 ks


